

SMLOUVA O DÍLO
UZAVŘENÁ VE SMYSLU USTANOVENÍ § 536 A NÁSL. OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU
DODÁVCE STAVBY

I Smluvní strany

1. Objednatel: **Město Hluboká nad Vltavou**
Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ 00244899

Kontaktní adresa: DOMOV DŮCHODCŮ „U Zlatého kohouta.,
Zborovská 857 Hluboká nad Vltavou
373 41 Hluboká nad Vltavou
Tel: 387 966 160

Zástupce ve věcech smluvních: ing. Tomáš Jirsa – starosta města
Zástupce ve věcech technických: ing. Petr Smrčka – vedoucí stavebního úřadu

2. Zhotovitel: **DŘEVOPLAST CB, s.r.o.**
zastoupená p. Milanem Švejdou - jednatelem společnosti

Kontaktní adresa: Tučapy 187, 391 26 Tučapy
IČ : 281 20 787
DIČ: CZ281 20 787
Bankovní spojení: KB Soběslav - č.ú. 43-6811270247/0100

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: p. Milan Švejda - jednatel společnosti
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: p. Panoch – vedoucí mistr

II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení díla „DOMOV DŮCHODCŮ HLUBOKÁ NAD VLTAVOU - RELAXAČNÍ ZÁZEMÍ I. ETAPA“ v rozsahu a členění dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 8.9.2013.

Místo plnění zakázky: Domov důchodců, Zborovská 857, Hluboká nad Vltavou

Realizace bude probíhat v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu, příslušnými ČSN, předpisy BOZP a dalšími souvisejícími předpisy.

III. Termín plnění

1. Termín plnění předmětu smlouvy podle článku II. je **1.10.2013 - 31.12.2013.**

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení díla podle článku II. činí:

Celkem bez daně	800 438,00 Kč
DPH 21%	168 092,00 Kč
Cena díla vč. DPH	968 530,00 Kč

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude probíhat dle skutečného objemu provedených prací na základě odsouhlasených soupisů. Veškeré vícepráce a odpočty budou dle potvrzených soupisů dorovnány v konečné faktuře.
2. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení.
3. Nebude-li faktura obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet dnem předání opravené faktury.

VI. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v článku II. **záruku v délce 60 měsíců**. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a jedno vyhotovení si ponechá zhotovitel.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

V Hluboké nad Vltavou dne 23.9.2013

V Tučapech dne 23.9.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Tomáš Jirsa
starosta města

DŘEVOPLAST CB s.r.o.
Pražská 99
370 04 České Budějovice
IČO: 281 20 787 DIČ: CZ28120787
mobil: 776 271 480


Milan Švejda
jednatel společnosti

Číslo položky	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
	Domov důchodců Hluboká nad Vltavou Relaxační zázemí - I. Etapa				800 438 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY					453 972 Kč
4.1	Přípravné práce				13 208 Kč
	Ochrana stávající zachovávané zeleně - hrušeň v centrální části zahrady, výsadby při západní severní straně	kpl	1.00	682.00 Kč	682 Kč
	Přemístění kotců a voliery mimo prostor dotčený stavbou	kpl	1.00	136.00 Kč	136 Kč
	Odstranění stávajícího oplocení - včetně naložení, odvozu na skládku a poplatku za uložení na skládce	m	7.20	204.80 Kč	1 475 Kč
PZN 05	Odstranění náletové zeleně - včetně naložení, odvozu na skládku a poplatku za uložení na skládce	kpl.	1.00	341.00 Kč	341 Kč
	Sejmutí ornice tl.150 mm - naložení a složení na deponii ornice - ta bude umístěna v rámci stavby	m ²	235.90	31.70 Kč	7 478 Kč
	Srovnání terénu v nově upravované ploše po odvezení stavební sutě z demolice hospodářských objektů	m ²	172.00	18.00 Kč	3 096 Kč
4.2	Bourané konstrukce				100 345 Kč
	<i>V rámci bouracích prací budou provedeny zejména následující činnosti: Odstranění a likvidace stávajících zpevněných ploch (betonová zámková dlažba, betonové dlaždice a betonová plocha včetně obrubníků). Rozsah je patrný z výkresové části projektové dokumentace.</i>				
	Rozebrání zámkové dlažby a zpevněné plochy z betonových dlaždic	m ²	94.00	88.00 Kč	8 272 Kč
	Demolice betonové plochy - předpokládána tl. 150mm	m ²	20.00	275.40 Kč	5 508 Kč
	Odstranění podkladních vrstev stávajících zpevněných ploch - předpokládána tl. 200mm	m ³	22.80	118.90 Kč	2 711 Kč
	Demontáž stávajících obrubníků	m	48.00	31.30 Kč	1 502 Kč
	Naložení materiálů z bourání na dopravní prostředek k odvozu na skládku	m ³	34.84	40.30 Kč	1 404 Kč
	Odvoz materiálů z bourání na skládku do vzdálenosti 3 km	m ³	34.84	62.00 Kč	2 160 Kč
	Složení materiálů z bourání na skládce , poplatek za uložení betonů a štěrku na skládce	t	76.65	78.80 Kč	6 040 Kč
	Odstranění stávající zidky				
	Odstranění stávající zidky	m ³	2.70	445.80 Kč	1 204 Kč
	Naložení materiálů z bourání na dopravní prostředek k odvozu na skládku (včetně odtěženého násypu)	m ³	2.70	40.30 Kč	109 Kč
	Odvoz materiálů z bourání na skládku do vzdálenosti 3 km (včetně odtěženého násypu)	m ³	2.70	62.00 Kč	167 Kč
	Složení materiálů z bourání na skládce , poplatek za uložení zdiva na skládce (včetně odtěženého násypu)	t	5.40	78.80 Kč	426 Kč
PZN 04	<i>Původní obvodová zeď po zdemolované stavbě na p.č.42, vymežující cvičební prostor z jihu bude ubourána do požadované výšky a zakončena betonovým věncem. Dále bude kompletně odstraněna stávající omítka a provede se proškrobání spár – začištění smíšeného zdiva. Zdivo a aparáty budou ošetřeny uzavírajícím nátěrem.</i>				
	Úprava výšky stávající opěrní zdi - ubouráním do požadované výšky	m ³	10.20	945.00 Kč	9 639 Kč
	Odstranění stávající omítky	m ²	34.56	29.50 Kč	1 020 Kč
	Úprava ploch po odstranění omítky - očištění, proškrobání spár, začištění zdiva (příprava plochy pro následný nátěr)	m ²	33.04	78.10 Kč	2 580 Kč
	Naložení materiálů z bourání na dopravní prostředek k odvozu na skládku	m ³	10.89	40.30 Kč	439 Kč
	Odvoz materiálů z bourání na skládku do vzdálenosti 3 km	m ³	10.89	62.00 Kč	675 Kč
	Složení materiálů z bourání na skládce , poplatek za uložení štěrku na skládce	t	21.78	78.80 Kč	1 716 Kč
	<i>Ubourání rozpadlé ohradní stěny na úroveň výšky 391,49 -391,40 bude a zakončena betonovým věncem.Dále bude provedeno ubourání šikminy a zakončena také betonovým věncem</i>				
	Úprava výšky stávající ohradní stěny - ubouráním do požadované výšky	m ³	7.90	822.70 Kč	6 497 Kč
	Naložení materiálů z bourání na dopravní prostředek k odvozu na skládku	m ³	7.90	40.30 Kč	318 Kč
	Odvoz materiálů z bourání na skládku do vzdálenosti 3km	m ³	7.90	62.00 Kč	490 Kč
	Složení materiálů z bourání na skládce , poplatek za uložení štěrku na skládce	t	15.80	78.80 Kč	1 245 Kč
	<i>V místě navržené gabionové stěny bude odstraněn zbytek stávající stěny hospodářského objektu. Před výstavbou gabionu bude nutné provést odtěžení násypu v nezbytně nutném rozsahu.</i>				
	Odstranění části stávající stěny hospodářského objektu	m ³	14.96	433.30 Kč	6 484 Kč
	Naložení materiálů z bourání na dopravní prostředek k odvozu na skládku (včetně odtěženého násypu)	m ³	14.96	40.30 Kč	603 Kč
	Odvoz materiálů z bourání na skládku do vzdálenosti 3 km (včetně odtěženého násypu)	m ³	14.96	62.00 Kč	928 Kč
	Složení materiálů z bourání na skládce , poplatek za uložení štěrku na skládce (včetně odtěženého násypu)	t	29.93	78.80 Kč	2 358 Kč

Číslo položky	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
	<i>S ohledem na již provedenou demolicí hospodářských objektů je nutné provést odstranění zbytků sutě kamenů a navážek z řešeného území. Odhadnuté množství bude v rámci realizace fakturováno dle skutečnosti. Další detaily – viz grafická část dokumentace</i>				
	Odstranění zbytků sutě, kamenů a navážek z řešeného území - odhad	m ³	100.00	98.60 Kč	9 860 Kč
	Naložení materiálů na dopravní prostředek k odvozu na skládku	m ³	100.00	40.30 Kč	4 030 Kč
	Odvoz materiálů na skládku do vzdálenosti 3 km	m ³	100.00	62.00 Kč	6 200 Kč
	Složení materiálů na skládce , poplatek za uložení šterku na skládce	t	200.00	78.80 Kč	15 760 Kč
4.3	Výkopy a základy				35 050 Kč
PZN 04	Odkopávka v místě opravované zídky (pro drenáž) - strojně s ručním dokopem na základové spáře	m ³	3.24	428.00 Kč	1 387 Kč
	Odkopávka zeminy (plošně)	m ³	15.00	89.70 Kč	1 346 Kč
	Odkopávka zeminy (v místě rampy)	m ³	6.48	89.70 Kč	581 Kč
	Odkopávka zeminy (v místě gabiónů)	m ³	13.20	89.70 Kč	1 184 Kč
	Úprava základové spáry zhutněním	m ²	107.70	89.00 Kč	9 585 Kč
	<i>Není počítáno s odvozem zeminy z výkopů a odkopávek na skládku, zemina zůstane ponechána na pozemku stavby.</i>				
	Vyrovnění podkladu ložné spáry betonovou mazaninou - kompletní zhotovení konstrukce v místě nové gabiónové stěny	m ³	2.48	1 947.50 Kč	4 820 Kč
	Zásyp z vhodného materiálu po vrstvách o mocnosti 200mm v místě nové gabiónové stěny	m ³	23.10	427.00 Kč	9 864 Kč
	Násyp z vhodného materiálu po vrstvách o mocnosti 200mm ve východní části pozemku u rampy	m ³	2.40	427.00 Kč	1 025 Kč
	Násyp z vhodného materiálu po vrstvách o mocnosti 200mm ve východní části pozemku pod konstrukční vrstvy rampy	m ³	9.75	427.00 Kč	4 163 Kč
	Čerpání srážkových vod a spodních vod z výkopů v průběhu stavby	kpl	1.00	1 095.00 Kč	1 095 Kč
4.4	Drenáž				8 292 Kč
	<i>Podél původní obvodové zdi po zdemolované stavbě na p.č.42, vymezující cvičební prostor z jihu bude provedena vodorovná a svislá drenáž z systému - flexibilní potrubí opti dräin Ø125 mm. Na lomových bodech osadit šachty opti-control Ø315 mm, šterkopiskový obsyp potrubí + filtrační textilie. Svislá drenáž bude vytvořena nopovou fólií se zakončením systémovou lištou. Veškeré konstrukce budou provedeny jako kompletní konstrukce - dodávka a montáž pokud nebude naznačeno jinak.</i>				
	Flexibilní drenážní potrubí Ø125 mm	m	14.00	47.50 Kč	665 Kč
	Drenážní šachty Ø315 mm výška 1m	ks	2.00	794.40 Kč	1 589 Kč
	Šterkový obsyp	m ³	1.62	969.90 Kč	1 571 Kč
	Zásyp zeminou	m ³	9.18	334.00 Kč	3 066 Kč
	Filtrační textilie	m ²	13.50	13.70 Kč	185 Kč
	Nopová fólie - svislá drenáž	m ²	13.80	36.90 Kč	509 Kč
	Zakončení nopové fólie systémovou lištou	m	13.80	51.20 Kč	707 Kč
4.5	Svislé konstrukce				49 336 Kč
PZN 04	<i>Úprava stávající zdi v jižní části - zhotovení věnce (hlavice zídka), stávající průchod obvodovou zdí bude ze severní strany zazděn (nika opticky zachována); výzdívka z pohledového zdiva bez omítky. Nově vytvořené zdivo bude v ložné spáře odděleno hydroizolací z pvc fólie.</i>				
	Beton zhlaví zdiva	m ³	2.42	1 638.00 Kč	3 956 Kč
	Bednění zhlaví zdiva - zřízení (boky a zespodu)	m ²	10.35	191.10 Kč	1 978 Kč
	Bednění zhlaví zdiva - odstranění (boky a zespodu)	m ²	10.35	54.60 Kč	565 Kč
	Výztuž zhlaví zdiva - kari síť 5/150 v místě niky 6/100	kg	32.96	25.00 Kč	824 Kč
	Ošetření konstrukcí uzavíracím nátěrem	m ²	33.04	34.80 Kč	1 150 Kč
	Zazdění stávajícího průchodu obvodovou zdí - zdivo tl.300mm - pohledové zdivo bez povrchové úpravy - smíšené zdivo - kamenné bloky + plné cihly oálené	m ³	0.42	602.70 Kč	253 Kč
	Oddělení nového zdiva v ložné spáře hydroizolací z PVC fólie	m ²	1.00	84.00 Kč	84 Kč
	<i>Zhotovení stěny ze šalovacích tvárcí tl. 300mm ve východní části pozemku založené na stávající zídce</i>				
	Provedení zdiva ze šalovacích tvárcí tl. 300mm včetně výplně z betonu a výztuže	m ³	1.69	1 530.40 Kč	2 583 Kč
	Dodávka a montáž betonové zákrytové desky	m	7.50	910.00 Kč	6 825 Kč
	<i>Úprava zhlaví ohradní stěny včetně šikminy betonovým věncem v tl. 100mm</i>				
	Provedení betonového zhlaví ohradní stěny	m ³	0.71	1 638.00 Kč	1 155 Kč
	Bednění zhlaví zdiva - zřízení (boky)	m ²	7.05	191.10 Kč	1 347 Kč
	Bednění zhlaví zdiva - odstranění (boky)	m ²	7.05	54.60 Kč	385 Kč
	<i>Nově navržená gabionová stěna ze severní strany cvičebního prostoru bude provedena v místě bourané stěny zdemolovaného hospodářského objektu. Před realizací stěny bude posouzeno statikem vhodnost ponechání zbylého základu a případné jeho rozšíření, nebo jeho úplné odstranění. Dodavatel stavby předloží investory vzorky výplně gabionu – pohledového kamene (valouny v šedo-okrové barevnosti) ke schválení.</i>				
	Gabionové stěny - výplň gabionu z pohledového kamene - valouny v šedo-okrové barevnosti	m ³	16.50	1 711.00 Kč	28 232 Kč

Číslo položky	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
4.6	PSV prvky - mobiliář				247 742 Kč
	<i>Podrobný popis prvků viz projektová dokumentace</i> <i>Veškeré prvky kalkulovat včetně kotvení či základové konstrukce</i>				
ozn. D	Vnější zábradlí vyrovnávací rampy pro imobilní - z pozinkovaných profilů, madlo ve výšce +0,9 a +0,75 nad úrovní rampy, sloupky kotveny pomocí chemických kotev do palisád – dle požadavku Vvhl.č.398/220Sb.	m	35.00	1 386.00 Kč	48 510 Kč
ozn. D	Vnější zábradlí vyrovnávací rampy pro imobilní - z pozinkovaných profilů, madlo ve výšce +0,9 a +0,75 nad úrovní rampy a doplněno o střední zábranu, sloupky kotveny pomocí chemických kotev do hlavy zídky ze šalovacích tvárnic	m	2.00	1 386.00 Kč	2 772 Kč
	Vnější zábradlí na zídce ze šalovacích tvárnic - z pozinkovaných profilů, madlo ve výšce +0,9 nad zídou, doplněno o 2 zábrany, sloupky kotveny pomocí chemických kotev do hlavy zídky	m	3.50	1 386.00 Kč	4 851 Kč
	Vnější zábradlí na východní straně cvičební plochy – hliníkové sloupky + poplastované pletivo do výšky 1,0m, úhnná délka cca, součástí základové prvky pod sloupky, ve vazbě na stávající opěrnou zídku směrem k západnímu průčelí domova	m	6.60	1 386.00 Kč	9 148 Kč
	Venkovní žardiniéra na rostliny - atypický výrobek, 1,0x1,0x~0,60 m. ocelová samonosná nádoba - comaxit úprava RAL 7016 + výplň jasanové dřevo; provedení dle žardiniéry Urbania - výrobek Foca, www.urbania.cz, příp. atypický rozměr typového výrobku	ks	4.00	9 237.50 Kč	36 950 Kč
	Robustní parková lavička s područkami a opěradlem, z jasanového dřeva a ocelové konstrukce; např. Urbania - lavička Vincent ii 180 s opěradlem - jasan, lak. Kovové části jsou lakovány práškovou barvou s podkladním zinkem. Dřevěné části sedáku a opěradla sestavené ze sušených, hoblovaných, lepených hranolů modelářským způsobem. Dřevo je ošetřeno ochrannou olejovou lazurou Osmo a UV ochranným olejem. Standardní barevnost: RAL 7016, dřevo v odstínu dub. Lavička je vhodná nejen do exteriéru, lze ji užívat i jako přenosnou bez ukotvení. Doporučené kotvení: 1) betonová patka - 4x kotevní sada M14x330 2) chemická kotvení - 4x kotevní sada M12x140	ks	14.00	6 025.40 Kč	84 356 Kč
	Ochranná mříž ke stromům z šedé litiny - nátěr antikorozní metalizovanou barvou. Mříž je složená ze dvou půlkruhových polovin a rámu. (např. Urbania - ochranná mříž Escape – 1000. www.urbania.cz)	ks	3.00	6 456.80 Kč	19 370 Kč
	Venkovní posilovací stroje určené pro aktivní i pasivní činnost Jednotlivé prvky budou určeny investorem v průběhu realizace. (např. cvičební stroje firmy colmex s.r.o.) - není předmětem dodávky Stavba přinraví dle požadavku dávatele základové natky (přibližně 0.5x0.5x0.7 m)	ks	6.00	950.00 Kč	5 700 Kč
	Umyvadlo na noze ke stěně z umělého mramoru, mrazuvzdorné a stálobarevné. (např. Umyvadlo na noze ke stěně, typ „H“, www.zahrada-stavba-com.cz); součástí nezámrná zahradní armatura - nezámrný ventil.	ks	1.00	3 212.50 Kč	3 213 Kč
	Areálové osvětlení - návrh v=3,0 m, stožáry a zdroje dle výběru investora ve spolupráci s projektantem, včetně základu a časového spínače	ks	2.00	10 730.00 Kč	21 460 Kč
	Areálové osvětlení - návrh sloupková zahradní svítidla v=1,0m dle výběru investora ve spolupráci s projektantem, včetně kotevní trubky zabudované do gabionu a časového spínače	ks	2.00	5 706.30 Kč	11 413 Kč
4.7	ZPEVNĚNÉ PLOCHY				215 953 Kč
	Pochozí dlažba				111 890 Kč
	Zhutnění pláně pod zpevněnými plochami	m ²	145.50	7.40 Kč	1 077 Kč
	Betonová zámková dlažba - Best Legenda I. 140x140x60, povrch ostřeny, barva colormix sahara	m ²	145.50	638.90 Kč	92 960 Kč
	Kladelci vrstva 4 - 8 mm popř 2 - 5 mm tl.30mm	m ²	145.50	19.10 Kč	2 779 Kč
	Drcené kamenivo 8 - 16 mm tl.50mm	m ²	145.50	37.30 Kč	5 427 Kč
	Drcené kamenivo 0 - 63 mm tl.100mm	m ²	145.50	66.30 Kč	9 647 Kč
	Pojíždění dlažba				22 141 Kč
	Zhutnění pláně pod zpevněnými plochami	m ²	32.00	7.40 Kč	237 Kč
	Betonová zámková dlažba občasně pojížděná do 3,5 t- Best Karo 200x200x80, povrch Urbia, barva žlutá	m ²	32.00	499.00 Kč	15 968 Kč
	Kladelci vrstva 4 - 8 mm popř 2 - 5 mm tl.30mm	m ²	32.00	19.10 Kč	611 Kč
	Drcené kamenivo 8 - 16 mm tl.50mm	m ²	32.00	37.30 Kč	1 194 Kč
	Drcené kamenivo 0 - 63 mm tl.200mm	m ²	32.00	129.10 Kč	4 131 Kč
	Mlatový povrch				1 638 Kč
	Sypaný z přírodního kameniva ve směsi s jemnější frakcí a následně mechanicky zhutněný. Základem tělesa mlatové cesty je vrstva směsi nejméně dvou frakcí přírodního nebo umělého kameniva (např. struska, recyklát a pod.) namíchaná, rozprostřená a zhutněná tak, aby zajišťovala maximální kompaktnost a nejvyšší dosažitelnou únosnost. Podklad bude tvořen drenážním souvrstvím	m ²	16.00	102.40 Kč	1 638 Kč

Číslo položky	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
	Obrubníky				16 385 Kč
	<i>Zpevněné plochy budou zakončeny systémovým obrubníkem do betonového lože nebo pomocí palisád. Ty budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce. Obruba kolem stromových mříží a prostoru pro cvičební stroje bude provedena ze dvou řad kostek zapuštěných zároveň s terénem.</i>				
	Systémový betonový obrubník k zámkové dlažbě - chodníkový	m	68.00	48.80 Kč	3 318 Kč
	Systémový betonový obrubník k zámkové dlažbě - silniční ABO	m	21.50	81.30 Kč	1 748 Kč
	Obruba - kolem stromových mříží a prostoru pro cvičební stroje - provedení ze dvou řad kostek 60x60x60 zapuštěných zároveň s terénem	m	32.34	350.00 Kč	11 319 Kč
	Palisády				63 899 Kč
	<i>Jsou použity v místě vyrovnávací rampy a v přechodu na zatravněnou plochu před objektem, kdy vytváří vyrovnávací stupeň proměnné výšky; V místě kotvení zábradlí do palisád bude provedeno vylití palisády betonovou směsí. Palisády budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce.</i>				
	Výkopy pro palisády	m ³	5.19	367.90 Kč	1 909 Kč
	Základová konstrukce pro palisády - dodávka a montáž	m ³	5.51	1 574.50 Kč	8 679 Kč
	Palisády BEST Kadent - budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce - výška prvků 800mm	m	9.70	1 387.00 Kč	13 454 Kč
	Palisády BEST Kadent - budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce - výška prvků 1000mm	m	3.80	1 687.00 Kč	6 411 Kč
	Palisády BEST Kadent - budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce - výška prvků 1200mm	m	10.25	1 774.00 Kč	18 184 Kč
	Palisády BEST Kadent - budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce - výška prvků 600 mm	m	6.60	1 131.00 Kč	7 465 Kč
	Palisády BEST Kadent - budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce - výška prvků 400mm	m	9.10	857.00 Kč	7 799 Kč
	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY				79 855 Kč
	Terénní úpravy				63 744 Kč
	Zpětné rozhrnutí ornice v tl.150mm - včetně dodávky ornice	m ²	300.00	51.90 Kč	15 570 Kč
	Zpětné rozhrnutí ornice v tl.500mm - v plochách pro výsadbu keřů a v pásu určeném pro popínavé rostliny - včetně dodávky ornice	m ²	33.80	93.90 Kč	3 174 Kč
	Zatravnění nebezpečných ploch osetím, odplevelení, pohnojení a prvních dvou sečení	m ²	300.00	150.00 Kč	45 000 Kč
	Nová výsadba				16 112 Kč
	Vzrostlé stromy velikosti 14/16 s balem (listnaté) - např. hrušeň okrasná, třešeň okrasná, výška rostlin 3,5m	ks	3.00	3 740.10 Kč	11 220 Kč
	Keřové výsadby - navrženy na svahu mez oběma navrhovanými úrovněmi. Kvetoucích keřů sázených do sponu, výsledná výška cca 1,5m - Svida krvavá, Zlatice prostřední.	ks	11.00	136.50 Kč	1 502 Kč
	Výsadba bylinek - zemina a substrát do květníků	m ²	4.00	21.80 Kč	87 Kč
	Povrch záhonu zaborkován. Podsadba výše uvedených keřů z půdopokryvných trvalek, Barvinek menší (ve sponu po 30cm, cca 10ks/m2)	m ²	26.90	114.00 Kč	3 067 Kč
	Popínavé výsadby - břečťan (Hedera) á 0,5m, výsadba v pásu 0,5m šířky podél stávající stěny ve vyznačeném rozsahu, povrch záhonu zaborkován	m ²	6.90	34.20 Kč	236 Kč
	INSTALACE, INŽENÝRSKÉ SÍTĚ				50 658 Kč
	Instalace a inženýrské sítě				50 658 Kč
	Přívod vody pro nástěnné umyvadlo (prvek F) - ze stávajícího domova důchodců, napojení kanalizace DN 50 (kompletní zhotovení - výkop položení rozvodů zpětný zásyp)	m	20.00	523.50 Kč	10 470 Kč
	Přívod NN pro navrhované 4 kusy areálového osvětlení - ze stávajícího domova důchodců (kompletní zhotovení - výkop položení rozvodů zpětný zásyp)	m	38.00	568.60 Kč	21 607 Kč
	Kanalizační řád - příprava odvodňovacího řádu DN 300 - příprava pro odvodnění 2.etapy území Š1 - Š2 (kompletní zhotovení - výkop položení rozvodů zpětný zásyp)	m	10.50	950.00 Kč	9 975 Kč
PZN 03	Kanalizační řád - příprava odvodňovacího řádu DN 300 - příprava pro odvodnění 2.etapy území Š1 - stávající šachta (kompletní zhotovení - výkop položení rozvodů zpětný zásyp)	m	3.00	950.00 Kč	2 850 Kč
	Kanalizační řád - příprava odvodňovacího řádu šachta DN400 Š1 a Š2 - příprava pro odvodnění 2.etapy území (kompletní zhotovení - výkop uložení šachet zpětný zásyp. odhad výškv 2.5m)	ks	2.00	1 250.00 Kč	2 500 Kč
PZN 03	Napojení kanalizace na stávající šachtu	kpl.	1.00	1 400.00 Kč	1 400 Kč
PZN 01	Stávající mříž a vpust - demontáž	kpl.	1.00	80.00 Kč	80 Kč
	Odvodňovací vpust typová do občasné pojižděné plochy z betonové zámkové dlažby, včetně připojení na stávající kanalizaci	ks	1.00	1 775.90 Kč	1 776 Kč
	OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE A NÁKLADY				0 Kč
	Ostatní související práce a náklady				0 Kč
	Ostatní práce a náklady vyplývající z projektové dokumentace nebo ze stávajícího stavu na staveništi - chybějící ve výkazu výměr - položky nutno specifikovat...	kpl.	1.00		0 Kč
	ZOV, BOZP a ostatní náklady po dobu výstavby				
	Veškeré vedlejší rozpočtové a časové náklady musí být započítány do jednotkových cen ve výkazu výměr (např. zařízení staveniště, přesuny hmot, potřebná projektová dokumentace, geologické průzkumy, geodetické práce, vytýčení stávajících inženýrských sítí apod.)				